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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32610601Q

2. Data e Regjistrimit 10/02/2023
3. Emri i Subjektit Est. Royal 1939
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster   Lagja 11 Janari, Sheshi Cerciz 
Topulli nr 5, Pazar, Gjirokaster 6001, Shqiperi 6001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të operojë si një strukture akomoduese ne fushën e hoteleri - 

turizëm bashkë me anekset e tjera si bar, restorant, shërbime 
transporti për katering për aktivitete dhe shërbime për 
konferenca, seminare si dhe aktivitete te tjera të kësaj natyre. 
Te administroje; dhenie me qira/nen qira prona te mara nen 
administrim per llogari te saje dhe te personave te trete. 
Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çfarëdolloj veprimtarie tjetër 
të lejuar nga ligji dhe në përputhje me rregullat në fuqi
Irakli Premti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 31/01/2028
Sipas percaktimeve ne statut11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KARAJA CONSULTING
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Est. Royal 1939
E-Mail: aldorkaraja@yahoo.it  
Telefon:  0682099397 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-078934-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3829D45A-0665-439B-994A-2F2572CA51D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3829D45A-0665-439B-994A-2F2572CA51D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEC0C28-C2C3-40D6-8F0E-5FA39B86E94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCF7889-17F0-4E01-A29C-697862EA498E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2265E2E7-2412-49D8-9CAB-74D10230CF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D778B3-A553-4CFD-B9CB-DD919D4DDFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82356B97-1E27-40A6-A130-F670E7FFE7CC

